
 

GALILEO GALILEI 
LICEO SCIENTIFICO | TRENTO 

 
 
 

Liceo Scientifico Galileo Galilei | Viale N. Bolognini 88 - 38122 Trento (TN)  
C.F. 80013190220 | Codice Meccanografico TNPS01000V | Codice Univoco UFGSWS  

Telefono (+39) 0461 913479 - (+39) 0461 930395 | Sito Web: www.lsgalilei.org  
E-Mail: segr.liceogalilei@scuole.provincia.tn.it | Posta Elettronica Certificata: galilei@pec.provincia.tn.it 

 

        
 

lsgg_tn/2023/2.4 

 

Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 

03.12.2013 art. 20. La segnatura di repertorio è verificabile in alto a 

sinistra oppure nell'oggetto della PEC o nei files allegati alla medesima. 

Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 

 

 

 

Determinazione del Dirigente Scolastico – e.f. 2023 

 

 

 

 

   Oggetto: Pubblicazione degli elenchi CLIL 2023-2024 – lingua inglese e lingua tedesco. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 1272/2017 del 11/08/2017 avente ad oggetto 

“istituzione elenchi per il conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’insegnamento di 

discipline non linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL”; 

VISTA la deliberazione della Giunta della P.A.T. N. 794/2021; 

VISTA la nota del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, prot. 474203 del 

19.06.2023, avente ad oggetto “Indicazioni operative per la formazione degli elenchi CLIL a.s. 2023-

2024”. 

VISTA la nota del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, prot. 641213 del 

24.08.2022, avente ad oggetto “ulteriori indicazioni operative per la formazione degli elenchi CLIL 

2023-2024”. 

VISTA la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5, rubricata “Sistema educativo di istruzione e 

formazione del Trentino”.  

 

 

lsgg_tn-31/08/2023-94 - Determinazione del Dirigente scolastico



 

GALILEO GALILEI 
LICEO SCIENTIFICO | TRENTO 

 
 
 

Liceo Scientifico Galileo Galilei | Viale N. Bolognini 88 - 38122 Trento (TN)  
C.F. 80013190220 | Codice Meccanografico TNPS01000V | Codice Univoco UFGSWS  

Telefono (+39) 0461 913479 - (+39) 0461 930395 | Sito Web: www.lsgalilei.org  
E-Mail: segr.liceogalilei@scuole.provincia.tn.it | Posta Elettronica Certificata: galilei@pec.provincia.tn.it 

 

DETERMINA 

 

 

 

1. di approvare gli elenchi CLIL 2023-2024 – lingua inglese e lingua tedesco aggiornati all’a.s. 

2023/2024, che formano parte integrante alla presente determinazione; 

2. di disporre la pubblicazione all’albo dell’Istituto della presente determinazione; 

3. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi del c. 4 art. 8 

4. del regolamento di attuazione della legge provinciale 7/1997 e approvato con D.P.G.P. di data 

26.03.1998 n. 6/78/l3g e pubblicata sul sito del Liceo scientifico “G. Galilei”; 

4. di dare atto che entro 60 giorni dalla data del termine di pubblicazione è ammesso ricorso al 

TAR da chiunque vi abbia interesse; 

5. di dare atto che entro 120 giorni dalla data di definitività è ammesso ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica in via alternativa al ricorso giurisdizionale e per soli vizi di 

legittimità. 

 

 

 

 

 

 

   

                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Elena Ruggieri 

         

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma 

autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 
 

 



 

GALILEO GALILEI 
LICEO SCIENTIFICO | TRENTO 

 
 
 

Liceo Scientifico Galileo Galilei | Viale N. Bolognini 88 - 38122 Trento (TN)  
C.F. 80013190220 | Codice Meccanografico TNPS01000V | Codice Univoco UFGSWS  

Telefono (+39) 0461 913479 - (+39) 0461 930395 | Sito Web: www.lsgalilei.org  
E-Mail: segr.liceogalilei@scuole.provincia.tn.it | Posta Elettronica Certificata: galilei@pec.provincia.tn.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-08-29T13:17:56+0200
	Elena   Ruggieri




